شرح چندہ

سالانہ ۷۵ روپے
بیرونی ممالک -
بذریعہ ہوائی ڈاک -
پاکستان یا ۲۰ روپے
بذریعہ بحری ڈاک -
دس پاؤنڈ یا ۲۰ روپے

ایڈیٹر -

عمید الحق فضل

نائب -

قلمی محمد شمس اللہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ قادیان - ۱۲۵۱۶

۱۳ جون ۱۹۹۱ء

۱۳ جون ۱۹۹۱ء

۲۹ ذیقعدہ ۱۴۱۱ ہجری
۶ جمادی الثانی ۱۴۱۱

مالی قربانی کی اہمیت و برکت

ارشاد باری تعالیٰ

مَثَلُ الَّذِينَ يُنْفِقُونَ أَمْوَالَهُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ كَمَثَلِ حَبَّةٍ
أُتْبِتَتْ سَبْعَ سَنَابِلٍ فِي كُلِّ سَنَابِلَةٍ مِائَةٌ حَبَّةٌ وَاللَّهُ
يُضْعِفُ لِمَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (البقرہ ۲۶۲)